
周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:08 0:01:08 Lap 46 1:28 1:05:46
Lap 2 1:19 0:02:27 Lap 47 1:19 1:07:05
Lap 3 1:12 0:03:39 Lap 48 1:28 1:08:33
Lap 4 1:27 0:05:06 Lap 49 1:29 1:10:02
Lap 5 1:15 0:06:21 Lap 50 1:22 1:11:24
Lap 6 1:21 0:07:42 Lap 51 1:36 1:13:00
Lap 7 1:24 0:09:06 Lap 52 1:30 1:14:30
Lap 8 1:18 0:10:24 Lap 53 1:19 1:15:49
Lap 9 1:18 0:11:42 Lap 54 1:30 1:17:19
Lap 10 1:30 0:13:12 Lap 55 1:26 1:18:45
Lap 11 1:29 0:14:41 Lap 56 1:24 1:20:09
Lap 12 1:27 0:16:08 Lap 57 1:36 1:21:45
Lap 13 1:30 0:17:38 Lap 58 1:28 1:23:13
Lap 14 1:27 0:19:05 Lap 59 1:21 1:24:34
Lap 15 1:21 0:20:26 Lap 60 1:27 1:26:01
Lap 16 1:29 0:21:55 Lap 61 1:27 1:27:28
Lap 17 1:34 0:23:29 Lap 62 1:21 1:28:49
Lap 18 1:33 0:25:02 Lap 63 1:21 1:30:10
Lap 19 1:31 0:26:33 Lap 64 1:24 1:31:34
Lap 20 1:20 0:27:53 Lap 65 1:33 1:33:07
Lap 21 1:20 0:29:13 Lap 66 1:25 1:34:32
Lap 22 1:28 0:30:41 Lap 67 1:30 1:36:02
Lap 23 1:37 0:32:18 Lap 68 1:22 1:37:24
Lap 24 1:27 0:33:45 Lap 69 1:18 1:38:42
Lap 25 1:28 0:35:13 Lap 70 1:35 1:40:17
Lap 26 1:26 0:36:39 Lap 71 1:27 1:41:44
Lap 27 1:18 0:37:57 Lap 72 1:26 1:43:10
Lap 28 1:27 0:39:24 Lap 73 1:20 1:44:30
Lap 29 1:33 0:40:57 Lap 74 1:22 1:45:52
Lap 30 1:19 0:42:16 Lap 75 1:27 1:47:19
Lap 31 1:30 0:43:46 Lap 76 1:23 1:48:42
Lap 32 1:27 0:45:13 Lap 77 1:36 1:50:18
Lap 33 1:34 0:46:47 Lap 78 1:30 1:51:48
Lap 34 1:31 0:48:18 Lap 79 1:24 1:53:12
Lap 35 1:33 0:49:51 Lap 80 1:23 1:54:35
Lap 36 1:22 0:51:13 Lap 81 1:23 1:55:58
Lap 37 1:30 0:52:43 Lap 82 1:27 1:57:25
Lap 38 1:22 0:54:05 Lap 83 1:37 1:59:02
Lap 39 1:32 0:55:37 Lap 84 1:30 2:00:32
Lap 40 1:26 0:57:03 Lap 85 1:22 2:01:54
Lap 41 1:19 0:58:22 Lap 86 1:18 2:03:12
Lap 42 1:27 0:59:49 Lap 87 1:15 2:04:27
Lap 43 1:28 1:01:17
Lap 44 1:23 1:02:40
Lap 45 1:38 1:04:18

2021/3/14　11：00：00スタート

川越 聖史　　川越 隆暉　　伊熊 駿一　　近藤 瀬瑠那　　寺本 豊　　蒲生 達人

101　H.kamiyanagi

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:15 0:01:15 Lap 46 2:01 1:26:35
Lap 2 1:27 0:02:42 Lap 47 2:21 1:28:56
Lap 3 1:26 0:04:08 Lap 48 2:07 1:31:03
Lap 4 1:48 0:05:56 Lap 49 1:58 1:33:01
Lap 5 1:42 0:07:38 Lap 50 1:36 1:34:37
Lap 6 1:34 0:09:12 Lap 51 1:26 1:36:03
Lap 7 2:11 0:11:23 Lap 52 1:57 1:38:00
Lap 8 2:29 0:13:52 Lap 53 1:41 1:39:41
Lap 9 1:56 0:15:48 Lap 54 2:02 1:41:43
Lap 10 1:36 0:17:24 Lap 55 2:21 1:44:04
Lap 11 1:33 0:18:57 Lap 56 2:19 1:46:23
Lap 12 1:52 0:20:49 Lap 57 1:44 1:48:07
Lap 13 1:43 0:22:32 Lap 58 1:36 1:49:43
Lap 14 1:49 0:24:21 Lap 59 1:24 1:51:07
Lap 15 2:10 0:26:31 Lap 60 1:57 1:53:04
Lap 16 2:07 0:28:38 Lap 61 1:37 1:54:41
Lap 17 2:07 0:30:45 Lap 62 1:41 1:56:22
Lap 18 1:31 0:32:16 Lap 63 2:21 1:58:43
Lap 19 1:27 0:33:43 Lap 64 2:08 2:00:51
Lap 20 2:01 0:35:44 Lap 65 1:47 2:02:38
Lap 21 1:45 0:37:29 Lap 66 1:32 2:04:10
Lap 22 1:58 0:39:27
Lap 23 2:17 0:41:44
Lap 24 2:28 0:44:12
Lap 25 2:08 0:46:20
Lap 26 1:32 0:47:52
Lap 27 1:27 0:49:19
Lap 28 1:52 0:51:11
Lap 29 1:43 0:52:54
Lap 30 1:59 0:54:53
Lap 31 2:16 0:57:09
Lap 32 2:42 0:59:51
Lap 33 2:28 1:02:19
Lap 34 1:40 1:03:59
Lap 35 1:27 1:05:26
Lap 36 1:55 1:07:21
Lap 37 1:50 1:09:11
Lap 38 1:59 1:11:10
Lap 39 2:19 1:13:29
Lap 40 2:20 1:15:49
Lap 41 1:58 1:17:47
Lap 42 1:39 1:19:26
Lap 43 1:26 1:20:52
Lap 44 1:55 1:22:47
Lap 45 1:47 1:24:34

2021/3/14　11：00：00スタート

102　TEAM boost

チーム別ラップ

絆たまRUN

海田 辰之　　海田 里美　　川野 さやか　　松ケ野 陽志　　川野 晃治　　松本 洋和

内山 竜ニ　　藤田 裕次　　村田 友也



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:26 0:01:26 Lap 46 1:44 1:12:43
Lap 2 1:22 0:02:48 Lap 47 1:44 1:14:27
Lap 3 1:27 0:04:15 Lap 48 1:38 1:16:05
Lap 4 1:43 0:05:58 Lap 49 1:31 1:17:36
Lap 5 1:28 0:07:26 Lap 50 1:30 1:19:06
Lap 6 1:35 0:09:01 Lap 51 1:33 1:20:39
Lap 7 1:22 0:10:23 Lap 52 1:44 1:22:23
Lap 8 1:22 0:11:45 Lap 53 1:51 1:24:14
Lap 9 1:40 0:13:25 Lap 54 1:45 1:25:59
Lap 10 1:29 0:14:54 Lap 55 1:37 1:27:36
Lap 11 1:24 0:16:18 Lap 56 1:32 1:29:08
Lap 12 1:46 0:18:04 Lap 57 1:31 1:30:39
Lap 13 1:29 0:19:33 Lap 58 1:32 1:32:11
Lap 14 1:42 0:21:15 Lap 59 1:42 1:33:53
Lap 15 1:26 0:22:41 Lap 60 1:43 1:35:36
Lap 16 1:32 0:24:13 Lap 61 1:47 1:37:23
Lap 17 1:43 0:25:56 Lap 62 1:36 1:38:59
Lap 18 1:34 0:27:30 Lap 63 1:29 1:40:28
Lap 19 1:27 0:28:57 Lap 64 1:31 1:41:59
Lap 20 1:51 0:30:48 Lap 65 1:34 1:43:33
Lap 21 1:30 0:32:18 Lap 66 1:47 1:45:20
Lap 22 1:31 0:33:49 Lap 67 1:40 1:47:00
Lap 23 1:44 0:35:33 Lap 68 1:34 1:48:34
Lap 24 1:47 0:37:20 Lap 69 1:46 1:50:20
Lap 25 1:42 0:39:02 Lap 70 1:26 1:51:46
Lap 26 1:34 0:40:36 Lap 71 1:30 1:53:16
Lap 27 1:27 0:42:03 Lap 72 1:29 1:54:45
Lap 28 1:32 0:43:35 Lap 73 1:37 1:56:22
Lap 29 1:32 0:45:07 Lap 74 1:40 1:58:02
Lap 30 1:46 0:46:53 Lap 75 1:28 1:59:30
Lap 31 1:50 0:48:43 Lap 76 1:31 2:01:01
Lap 32 1:51 0:50:34 Lap 77 1:27 2:02:28
Lap 33 1:43 0:52:17 Lap 78 1:41 2:04:09
Lap 34 1:31 0:53:48
Lap 35 1:24 0:55:12
Lap 36 1:30 0:56:42
Lap 37 1:28 0:58:10
Lap 38 1:46 0:59:56
Lap 39 1:32 1:01:28
Lap 40 1:44 1:03:12
Lap 41 1:39 1:04:51
Lap 42 1:27 1:06:18
Lap 43 1:31 1:07:49
Lap 44 1:31 1:09:20
Lap 45 1:39 1:10:59

2021/3/14　11：00：00スタート

蓑田 秀和　　鶴田 憲司　　新原 正二　　水迫 健太　　岩元 靖也　　伊藤 勇太郎

徳留 裕紀　　田中 純也

103　AUGGIE Running Club

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:15 0:01:15 Lap 46 2:14 1:40:00
Lap 2 2:08 0:03:23 Lap 47 2:03 1:42:03
Lap 3 2:01 0:05:24 Lap 48 2:09 1:44:12
Lap 4 1:36 0:07:00 Lap 49 2:30 1:46:42
Lap 5 2:22 0:09:22 Lap 50 2:23 1:49:05
Lap 6 2:16 0:11:38 Lap 51 2:22 1:51:27
Lap 7 2:02 0:13:40 Lap 52 1:56 1:53:23
Lap 8 2:07 0:15:47 Lap 53 1:59 1:55:22
Lap 9 2:20 0:18:07 Lap 54 2:33 1:57:55
Lap 10 1:52 0:19:59 Lap 55 2:29 2:00:24
Lap 11 1:42 0:21:41 Lap 56 1:40 2:02:04
Lap 12 2:09 0:23:50 Lap 57 2:21 2:04:25
Lap 13 2:38 0:26:28
Lap 14 2:17 0:28:45
Lap 15 1:58 0:30:43
Lap 16 2:02 0:32:45
Lap 17 2:32 0:35:17
Lap 18 2:06 0:37:23
Lap 19 2:06 0:39:29
Lap 20 1:59 0:41:28
Lap 21 2:01 0:43:29
Lap 22 2:01 0:45:30
Lap 23 2:28 0:47:58
Lap 24 2:12 0:50:10
Lap 25 1:51 0:52:01
Lap 26 2:04 0:54:05
Lap 27 2:11 0:56:16
Lap 28 2:08 0:58:24
Lap 29 2:17 1:00:41
Lap 30 2:46 1:03:27
Lap 31 2:15 1:05:42
Lap 32 2:20 1:08:02
Lap 33 1:50 1:09:52
Lap 34 2:07 1:11:59
Lap 35 2:27 1:14:26
Lap 36 2:52 1:17:18
Lap 37 2:37 1:19:55
Lap 38 2:03 1:21:58
Lap 39 2:03 1:24:01
Lap 40 2:28 1:26:29
Lap 41 2:22 1:28:51
Lap 42 2:23 1:31:14
Lap 43 1:58 1:33:12
Lap 44 2:24 1:35:36
Lap 45 2:10 1:37:46

2021/3/14　11：00：00スタート

外薗 雄一　　合志 伸　　松山 伸吾　　原口 寛隆　　竹ノ内 美香　　外薗 おうか

合志 心凪

104　いぶよう

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:12 0:01:12 Lap 46 1:31 1:13:14
Lap 2 1:20 0:02:32 Lap 47 1:41 1:14:55
Lap 3 1:24 0:03:56 Lap 48 1:46 1:16:41
Lap 4 1:30 0:05:26 Lap 49 1:32 1:18:13
Lap 5 1:32 0:06:58 Lap 50 1:31 1:19:44
Lap 6 1:31 0:08:29 Lap 51 1:36 1:21:20
Lap 7 1:23 0:09:52 Lap 52 1:39 1:22:59
Lap 8 1:34 0:11:26 Lap 53 1:42 1:24:41
Lap 9 1:37 0:13:03 Lap 54 1:43 1:26:24
Lap 10 2:13 0:15:16 Lap 55 1:30 1:27:54
Lap 11 1:27 0:16:43 Lap 56 1:39 1:29:33
Lap 12 1:29 0:18:12 Lap 57 1:47 1:31:20
Lap 13 1:30 0:19:42 Lap 58 2:21 1:33:41
Lap 14 1:31 0:21:13 Lap 59 1:31 1:35:12
Lap 15 1:38 0:22:51 Lap 60 1:34 1:36:46
Lap 16 1:42 0:24:33 Lap 61 1:32 1:38:18
Lap 17 1:29 0:26:02 Lap 62 1:33 1:39:51
Lap 18 1:36 0:27:38 Lap 63 1:41 1:41:32
Lap 19 1:43 0:29:21 Lap 64 1:43 1:43:15
Lap 20 2:08 0:31:29 Lap 65 1:27 1:44:42
Lap 21 1:27 0:32:56 Lap 66 1:38 1:46:20
Lap 22 1:29 0:34:25 Lap 67 1:43 1:48:03
Lap 23 1:33 0:35:58 Lap 68 1:27 1:49:30
Lap 24 1:33 0:37:31 Lap 69 1:33 1:51:03
Lap 25 1:36 0:39:07 Lap 70 1:34 1:52:37
Lap 26 1:41 0:40:48 Lap 71 1:37 1:54:14
Lap 27 1:27 0:42:15 Lap 72 1:39 1:55:53
Lap 28 1:36 0:43:51 Lap 73 1:41 1:57:34
Lap 29 1:47 0:45:38 Lap 74 1:30 1:59:04
Lap 30 1:31 0:47:09 Lap 75 1:39 2:00:43
Lap 31 1:31 0:48:40 Lap 76 1:44 2:02:27
Lap 32 1:34 0:50:14 Lap 77 2:13 2:04:40
Lap 33 1:35 0:51:49
Lap 34 1:42 0:53:31
Lap 35 1:42 0:55:13
Lap 36 1:26 0:56:39
Lap 37 1:37 0:58:16
Lap 38 1:43 0:59:59
Lap 39 2:17 1:02:16
Lap 40 1:26 1:03:42
Lap 41 1:27 1:05:09
Lap 42 1:30 1:06:39
Lap 43 1:33 1:08:12
Lap 44 1:48 1:10:00
Lap 45 1:43 1:11:43

2021/3/14　11：00：00スタート

尾上 淳二　　尾上 隼士　　中村 康弘　　中村 音花　　有薗 雄貴　　島袋 晃一

若島 祥史　　岡崎 絋生　　奥田 陽斗　　上野 透真

105　チーム有薗たみお

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:20 0:01:20 Lap 46 1:59 1:20:19
Lap 2 1:45 0:03:05 Lap 47 1:58 1:22:17
Lap 3 1:30 0:04:35 Lap 48 1:44 1:24:01
Lap 4 1:42 0:06:17 Lap 49 2:06 1:26:07
Lap 5 1:38 0:07:55 Lap 50 1:58 1:28:05
Lap 6 2:00 0:09:55 Lap 51 2:01 1:30:06
Lap 7 1:48 0:11:43 Lap 52 1:44 1:31:50
Lap 8 1:38 0:13:21 Lap 53 1:52 1:33:42
Lap 9 1:24 0:14:45 Lap 54 1:44 1:35:26
Lap 10 1:28 0:16:13 Lap 55 1:57 1:37:23
Lap 11 1:42 0:17:55 Lap 56 1:47 1:39:10
Lap 12 1:38 0:19:33 Lap 57 1:52 1:41:02
Lap 13 2:02 0:21:35 Lap 58 1:50 1:42:52
Lap 14 1:49 0:23:24 Lap 59 1:52 1:44:44
Lap 15 1:46 0:25:10 Lap 60 1:44 1:46:28
Lap 16 1:29 0:26:39 Lap 61 1:56 1:48:24
Lap 17 1:29 0:28:08 Lap 62 2:04 1:50:28
Lap 18 1:57 0:30:05 Lap 63 1:54 1:52:22
Lap 19 1:43 0:31:48 Lap 64 1:56 1:54:18
Lap 20 2:08 0:33:56 Lap 65 1:29 1:55:47
Lap 21 1:56 0:35:52 Lap 66 1:51 1:57:38
Lap 22 1:48 0:37:40 Lap 67 1:51 1:59:29
Lap 23 1:31 0:39:11 Lap 68 1:59 2:01:28
Lap 24 1:26 0:40:37 Lap 69 1:48 2:03:16
Lap 25 1:51 0:42:28 Lap 70 1:44 2:05:00
Lap 26 1:44 0:44:12
Lap 27 2:06 0:46:18
Lap 28 1:51 0:48:09
Lap 29 1:53 0:50:02
Lap 30 1:33 0:51:35
Lap 31 1:29 0:53:04
Lap 32 1:55 0:54:59
Lap 33 1:43 0:56:42
Lap 34 2:05 0:58:47
Lap 35 1:57 1:00:44
Lap 36 1:50 1:02:34
Lap 37 1:29 1:04:03
Lap 38 1:31 1:05:34
Lap 39 1:56 1:07:30
Lap 40 1:45 1:09:15
Lap 41 2:10 1:11:25
Lap 42 1:58 1:13:23
Lap 43 1:51 1:15:14
Lap 44 1:31 1:16:45
Lap 45 1:35 1:18:20

2021/3/14　11：00：00スタート

宮原 璃央　　濱﨑 優　　石垣 望　　川畑 孝一　　上檔 菜々子　　濵田 俊彦　　楢原 昇悟

106　かごしまSONIC

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:12 0:01:12 Lap 46 1:32 1:11:14
Lap 2 1:16 0:02:28 Lap 47 1:46 1:13:00
Lap 3 1:29 0:03:57 Lap 48 1:39 1:14:39
Lap 4 1:30 0:05:27 Lap 49 1:41 1:16:20
Lap 5 1:31 0:06:58 Lap 50 1:45 1:18:05
Lap 6 1:30 0:08:28 Lap 51 1:28 1:19:33
Lap 7 1:38 0:10:06 Lap 52 1:27 1:21:00
Lap 8 1:36 0:11:42 Lap 53 1:31 1:22:31
Lap 9 1:35 0:13:17 Lap 54 1:38 1:24:09
Lap 10 1:38 0:14:55 Lap 55 1:34 1:25:43
Lap 11 1:23 0:16:18 Lap 56 1:29 1:27:12
Lap 12 1:18 0:17:36 Lap 57 1:44 1:28:56
Lap 13 1:32 0:19:08 Lap 58 1:40 1:30:36
Lap 14 1:33 0:20:41 Lap 59 1:42 1:32:18
Lap 15 1:34 0:22:15 Lap 60 1:55 1:34:13
Lap 16 1:30 0:23:45 Lap 61 1:36 1:35:49
Lap 17 1:45 0:25:30 Lap 62 1:17 1:37:06
Lap 18 1:36 0:27:06 Lap 63 1:36 1:38:42
Lap 19 1:39 0:28:45 Lap 64 1:39 1:40:21
Lap 20 1:39 0:30:24 Lap 65 1:30 1:41:51
Lap 21 1:32 0:31:56 Lap 66 1:32 1:43:23
Lap 22 1:18 0:33:14 Lap 67 1:45 1:45:08
Lap 23 1:34 0:34:48 Lap 68 1:41 1:46:49
Lap 24 1:36 0:36:24 Lap 69 1:40 1:48:29
Lap 25 1:34 0:37:58 Lap 70 1:40 1:50:09
Lap 26 1:31 0:39:29 Lap 71 1:35 1:51:44
Lap 27 1:47 0:41:16 Lap 72 1:16 1:53:00
Lap 28 1:36 0:42:52 Lap 73 1:30 1:54:30
Lap 29 1:38 0:44:30 Lap 74 1:40 1:56:10
Lap 30 1:39 0:46:09 Lap 75 1:31 1:57:41
Lap 31 1:28 0:47:37 Lap 76 1:30 1:59:11
Lap 32 1:19 0:48:56 Lap 77 1:43 2:00:54
Lap 33 1:33 0:50:29 Lap 78 1:36 2:02:30
Lap 34 1:39 0:52:08 Lap 79 1:42 2:04:12
Lap 35 1:34 0:53:42
Lap 36 1:30 0:55:12
Lap 37 1:44 0:56:56
Lap 38 1:40 0:58:36
Lap 39 1:40 1:00:16
Lap 40 1:49 1:02:05
Lap 41 1:32 1:03:37
Lap 42 1:18 1:04:55
Lap 43 1:35 1:06:30
Lap 44 1:38 1:08:08
Lap 45 1:34 1:09:42

2021/3/14　11：00：00スタート

日置 ひろみ　　植村 菜穂子　　荻田 眞希　　市成 杏菜　　乾 栞奈　　中原 あおい

大江 涼乃　　　田野尻 沙月　　米澤 拓矢　　味園 唯菜

201　Rising!スマイル!!

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:10 0:01:10 Lap 46 1:20 1:05:09
Lap 2 1:16 0:02:26 Lap 47 1:29 1:06:38
Lap 3 1:18 0:03:44 Lap 48 1:35 1:08:13
Lap 4 1:21 0:05:05 Lap 49 1:32 1:09:45
Lap 5 1:17 0:06:22 Lap 50 1:31 1:11:16
Lap 6 1:19 0:07:41 Lap 51 1:25 1:12:41
Lap 7 1:22 0:09:03 Lap 52 1:24 1:14:05
Lap 8 1:30 0:10:33 Lap 53 1:24 1:15:29
Lap 9 1:36 0:12:09 Lap 54 1:22 1:16:51
Lap 10 1:29 0:13:38 Lap 55 1:20 1:18:11
Lap 11 1:26 0:15:04 Lap 56 1:21 1:19:32
Lap 12 1:19 0:16:23 Lap 57 1:29 1:21:01
Lap 13 1:23 0:17:46 Lap 58 1:32 1:22:33
Lap 14 1:22 0:19:08 Lap 59 1:34 1:24:07
Lap 15 1:22 0:20:30 Lap 60 1:35 1:25:42
Lap 16 1:21 0:21:51 Lap 61 1:24 1:27:06
Lap 17 1:29 0:23:20 Lap 62 1:30 1:28:36
Lap 18 1:32 0:24:52 Lap 63 1:29 1:30:05
Lap 19 1:37 0:26:29 Lap 64 1:20 1:31:25
Lap 20 1:29 0:27:58 Lap 65 1:22 1:32:47
Lap 21 1:22 0:29:20 Lap 66 1:21 1:34:08
Lap 22 1:20 0:30:40 Lap 67 1:29 1:35:37
Lap 23 1:24 0:32:04 Lap 68 1:35 1:37:12
Lap 24 1:21 0:33:25 Lap 69 1:32 1:38:44
Lap 25 1:25 0:34:50 Lap 70 1:31 1:40:15
Lap 26 1:20 0:36:10 Lap 71 1:22 1:41:37
Lap 27 1:32 0:37:42 Lap 72 1:18 1:42:55
Lap 28 1:33 0:39:15 Lap 73 1:23 1:44:18
Lap 29 1:34 0:40:49 Lap 74 1:23 1:45:41
Lap 30 1:32 0:42:21 Lap 75 1:19 1:47:00
Lap 31 1:24 0:43:45 Lap 76 1:21 1:48:21
Lap 32 1:26 0:45:11 Lap 77 1:30 1:49:51
Lap 33 1:29 0:46:40 Lap 78 1:35 1:51:26
Lap 34 1:23 0:48:03 Lap 79 1:34 1:53:00
Lap 35 1:22 0:49:25 Lap 80 1:31 1:54:31
Lap 36 1:19 0:50:44 Lap 81 1:23 1:55:54
Lap 37 1:31 0:52:15 Lap 82 1:17 1:57:11
Lap 38 1:34 0:53:49 Lap 83 1:22 1:58:33
Lap 39 1:32 0:55:21 Lap 84 1:20 1:59:53
Lap 40 1:32 0:56:53 Lap 85 1:19 2:01:12
Lap 41 1:22 0:58:15 Lap 86 1:21 2:02:33
Lap 42 1:19 0:59:34 Lap 87 1:22 2:03:55
Lap 43 1:29 1:01:03
Lap 44 1:24 1:02:27
Lap 45 1:22 1:03:49

2021/3/14　11：00：00スタート

豊留 叶夢　　茅野 泰介　　上野 俊汰　　池田 一嬉　　森岡 快地　　三宅 美桜

二宮 匠　　　  山脇 啓慎　　猪狩 歩夢　　茅野 潤生

202　Oneチャン！カナＲＵＮ!!

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:55 0:01:55 Lap 46 2:36 1:49:20
Lap 2 1:46 0:03:41 Lap 47 1:57 1:51:17
Lap 3 2:24 0:06:05 Lap 48 2:07 1:53:24
Lap 4 1:59 0:08:04 Lap 49 2:07 1:55:31
Lap 5 1:45 0:09:49 Lap 50 1:47 1:57:18
Lap 6 1:47 0:11:36 Lap 51 2:22 1:59:40
Lap 7 2:06 0:13:42 Lap 52 3:08 2:02:48
Lap 8 2:23 0:16:05 Lap 53 1:55 2:04:43
Lap 9 2:28 0:18:33
Lap 10 2:27 0:21:00
Lap 11 2:03 0:23:03
Lap 12 2:09 0:25:12
Lap 13 2:11 0:27:23
Lap 14 2:11 0:29:34
Lap 15 2:26 0:32:00
Lap 16 2:38 0:34:38
Lap 17 2:25 0:37:03
Lap 18 2:44 0:39:47
Lap 19 2:32 0:42:19
Lap 20 2:53 0:45:12
Lap 21 2:07 0:47:19
Lap 22 2:33 0:49:52
Lap 23 2:49 0:52:41
Lap 24 3:03 0:55:44
Lap 25 2:35 0:58:19
Lap 26 2:37 1:00:56
Lap 27 2:30 1:03:26
Lap 28 1:53 1:05:19
Lap 29 2:01 1:07:20
Lap 30 2:13 1:09:33
Lap 31 2:11 1:11:44
Lap 32 2:20 1:14:04
Lap 33 2:22 1:16:26
Lap 34 2:03 1:18:29
Lap 35 2:10 1:20:39
Lap 36 2:09 1:22:48
Lap 37 2:31 1:25:19
Lap 38 2:41 1:28:00
Lap 39 2:32 1:30:32
Lap 40 2:27 1:32:59
Lap 41 2:18 1:35:17
Lap 42 2:33 1:37:50
Lap 43 3:08 1:40:58
Lap 44 3:13 1:44:11
Lap 45 2:33 1:46:44

2021/3/14　11：00：00スタート

福山 浩光　　野間 友美恵　　野間 光　　掘之内 秀太　　山野 翔太　　立元 芳明　　菊永 大智

菊永 佳江　　春田 勝己　　　 井手上 貴雄

203　チームNEXTAGE

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:48 0:01:48 Lap 46 2:03 1:28:53
Lap 2 1:59 0:03:47 Lap 47 2:22 1:31:15
Lap 3 2:36 0:06:23 Lap 48 1:57 1:33:12
Lap 4 2:09 0:08:32 Lap 49 2:03 1:35:15
Lap 5 1:48 0:10:20 Lap 50 1:56 1:37:11
Lap 6 1:56 0:12:16 Lap 51 2:00 1:39:11
Lap 7 1:50 0:14:06 Lap 52 1:55 1:41:06
Lap 8 1:54 0:16:00 Lap 53 1:46 1:42:52
Lap 9 1:38 0:17:38 Lap 54 1:53 1:44:45
Lap 10 1:42 0:19:20 Lap 55 1:40 1:46:25
Lap 11 2:17 0:21:37 Lap 56 2:18 1:48:43
Lap 12 2:05 0:23:42 Lap 57 2:04 1:50:47
Lap 13 2:26 0:26:08 Lap 58 2:19 1:53:06
Lap 14 1:44 0:27:52 Lap 59 1:56 1:55:02
Lap 15 1:46 0:29:38 Lap 60 2:02 1:57:04
Lap 16 1:55 0:31:33 Lap 61 1:56 1:59:00
Lap 17 2:04 0:33:37 Lap 62 2:00 2:01:00
Lap 18 1:46 0:35:23 Lap 63 2:00 2:03:00
Lap 19 1:49 0:37:12 Lap 64 2:05 2:05:05
Lap 20 1:40 0:38:52
Lap 21 1:31 0:40:23
Lap 22 2:10 0:42:33
Lap 23 2:05 0:44:38
Lap 24 2:24 0:47:02
Lap 25 1:52 0:48:54
Lap 26 1:55 0:50:49
Lap 27 1:59 0:52:48
Lap 28 1:59 0:54:47
Lap 29 1:31 0:56:18
Lap 30 1:25 0:57:43
Lap 31 2:07 0:59:50
Lap 32 2:09 1:01:59
Lap 33 2:21 1:04:20
Lap 34 2:02 1:06:22
Lap 35 1:59 1:08:21
Lap 36 1:56 1:10:17
Lap 37 1:58 1:12:15
Lap 38 2:03 1:14:18
Lap 39 1:51 1:16:09
Lap 40 2:11 1:18:20
Lap 41 1:50 1:20:10
Lap 42 1:32 1:21:42
Lap 43 1:56 1:23:38
Lap 44 1:35 1:25:13
Lap 45 1:37 1:26:50

2021/3/14　11：00：00スタート

早崎 成哉　　小田 幸一　　川畑 裕亮　　諸平 幸奈　　二之宮 真一郎　　中久保 綾

金澤 和真

204　かごしまSONIC mix

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:08 0:01:08 Lap 46 1:16 1:06:27
Lap 2 1:25 0:02:33 Lap 47 1:30 1:07:57
Lap 3 1:31 0:04:04 Lap 48 1:39 1:09:36
Lap 4 1:20 0:05:24 Lap 49 1:31 1:11:07
Lap 5 1:32 0:06:56 Lap 50 1:35 1:12:42
Lap 6 1:21 0:08:17 Lap 51 1:18 1:14:00
Lap 7 1:30 0:09:47 Lap 52 1:30 1:15:30
Lap 8 1:27 0:11:14 Lap 53 1:20 1:16:50
Lap 9 1:34 0:12:48 Lap 54 1:27 1:18:17
Lap 10 1:26 0:14:14 Lap 55 1:18 1:19:35
Lap 11 1:31 0:15:45 Lap 56 1:27 1:21:02
Lap 12 1:21 0:17:06 Lap 57 1:23 1:22:25
Lap 13 1:32 0:18:38 Lap 58 1:35 1:24:00
Lap 14 1:21 0:19:59 Lap 59 1:25 1:25:25
Lap 15 1:28 0:21:27 Lap 60 1:31 1:26:56
Lap 16 1:24 0:22:51 Lap 61 1:22 1:28:18
Lap 17 1:33 0:24:24 Lap 62 1:33 1:29:51
Lap 18 1:26 0:25:50 Lap 63 1:18 1:31:09
Lap 19 1:30 0:27:20 Lap 64 1:29 1:32:38
Lap 20 1:23 0:28:43 Lap 65 1:24 1:34:02
Lap 21 1:34 0:30:17 Lap 66 1:36 1:35:38
Lap 22 1:18 0:31:35 Lap 67 1:18 1:36:56
Lap 23 1:28 0:33:03 Lap 68 1:31 1:38:27
Lap 24 1:25 0:34:28 Lap 69 1:23 1:39:50
Lap 25 1:34 0:36:02 Lap 70 1:32 1:41:22
Lap 26 1:22 0:37:24 Lap 71 1:21 1:42:43
Lap 27 1:28 0:38:52 Lap 72 1:29 1:44:12
Lap 28 1:26 0:40:18 Lap 73 1:25 1:45:37
Lap 29 1:35 0:41:53 Lap 74 1:37 1:47:14
Lap 30 1:19 0:43:12 Lap 75 1:24 1:48:38
Lap 31 1:30 0:44:42 Lap 76 1:30 1:50:08
Lap 32 1:27 0:46:09 Lap 77 1:24 1:51:32
Lap 33 1:34 0:47:43 Lap 78 1:30 1:53:02
Lap 34 1:22 0:49:05 Lap 79 1:18 1:54:20
Lap 35 1:29 0:50:34 Lap 80 1:27 1:55:47
Lap 36 1:23 0:51:57 Lap 81 1:24 1:57:11
Lap 37 1:33 0:53:30 Lap 82 1:38 1:58:49
Lap 38 1:19 0:54:49 Lap 83 1:22 2:00:11
Lap 39 1:29 0:56:18 Lap 84 1:31 2:01:42
Lap 40 1:25 0:57:43 Lap 85 1:25 2:03:07
Lap 41 1:36 0:59:19 Lap 86 1:21 2:04:28
Lap 42 1:24 1:00:43
Lap 43 1:32 1:02:15
Lap 44 1:23 1:03:38
Lap 45 1:33 1:05:11

2021/3/14　11：00：00スタート

狩集 絵美　　道山 大吾　　中面 駿　　西元 光樹　　松永 珠緒　　立山 沙綾佳　　狩集 凌

松田 杏奈　　片山 司

205　HArt.

チーム別ラップ

絆たまRUN



周回数 ラップタイム スプリットタイム 周回数 ラップタイム スプリットタイム

Lap 1 1:32 0:01:32 Lap 46 2:32 1:54:10
Lap 2 2:20 0:03:52 Lap 47 2:23 1:56:33
Lap 3 2:42 0:06:34 Lap 48 2:39 1:59:12
Lap 4 2:30 0:09:04 Lap 49 2:38 2:01:50
Lap 5 2:27 0:11:31 Lap 50 2:03 2:03:53
Lap 6 2:40 0:14:11
Lap 7 2:58 0:17:09
Lap 8 2:18 0:19:27
Lap 9 2:16 0:21:43
Lap 10 2:27 0:24:10
Lap 11 2:46 0:26:56
Lap 12 2:08 0:29:04
Lap 13 2:42 0:31:46
Lap 14 2:35 0:34:21
Lap 15 2:17 0:36:38
Lap 16 2:19 0:38:57
Lap 17 2:45 0:41:42
Lap 18 2:37 0:44:19
Lap 19 2:30 0:46:49
Lap 20 2:43 0:49:32
Lap 21 2:41 0:52:13
Lap 22 2:12 0:54:25
Lap 23 2:11 0:56:36
Lap 24 2:16 0:58:52
Lap 25 2:46 1:01:38
Lap 26 2:15 1:03:53
Lap 27 2:29 1:06:22
Lap 28 2:45 1:09:07
Lap 29 2:31 1:11:38
Lap 30 2:26 1:14:04
Lap 31 2:09 1:16:13
Lap 32 2:30 1:18:43
Lap 33 2:33 1:21:16
Lap 34 2:48 1:24:04
Lap 35 2:31 1:26:35
Lap 36 2:33 1:29:08
Lap 37 2:29 1:31:37
Lap 38 2:27 1:34:04
Lap 39 2:12 1:36:16
Lap 40 2:25 1:38:41
Lap 41 2:50 1:41:31
Lap 42 2:29 1:44:00
Lap 43 2:33 1:46:33
Lap 44 2:30 1:49:03
Lap 45 2:35 1:51:38

2021/3/14　11：00：00スタート

蓑田 和正　　蓑田 初美　　蓑田 啓介　　蓑田 江里　　鶴田 智子　　蓑田 兼承　　蓑田 まどか

301　フィルムバク

チーム別ラップ

絆たまRUN


